16.12.2022  F:МП Развитие физической культуры и спорта\О внесении изменений в МП.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022                                                                                                        № 520

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области от 07.10.2016 № 485

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области, администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры

и спорта в Даровском районе на 2017 – 2023 годы», утвержденную постанов-

лением администрации муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области от 07.10.2016 № 485 «Об утверждении муници-

пальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Даровском

районе на 2017 – 2023 годы» (далее - муниципальная программа), следующие

изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» Паспорта муниципальной программы в графе 2 абзацы 1, 7 и 8

изложить в новой редакции:

«Общий объем ассигнований составит 3 773,3 тыс.рублей, в том числе:»;

«2022 – 2 724,3 тыс.рублей (федеральный бюджет, областной бюджет,

районный бюджет)

2023 – 793,0 тыс.рублей (областной бюджет, районный бюджет)».

1.2. Раздел V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» му-

ниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осу-

2

16.12.2022  F:МП Развитие физической культуры и спорта\О внесении изменений в МП.doc

ществляется за счет средств федерального бюджета, средств областного бюд-

жета, средств местного бюджета.

Общая сумма на реализацию муниципальной программы за счет всех

источников финансирования составит 3 773,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 84,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 2 724,3 тыс. рублей;

в 2023 году – 793,0 тыс. рублей;

из них:

за счет средств федерального бюджета – 2113,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 0 рублей;

в 2018 году – 0 рублей;

в 2019 году – 0 рублей;

в 2020 году  –  0 рублей;

в 2021 году  – 0  рублей;

в 2022 году – 2113,3 тыс. рублей;

в 2023 году  – 0  рублей;

за счет средств областного бюджета – 1271,4  тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 0 рублей;

в 2018 году – 0 рублей;

в 2019 году – 0 рублей;

в 2020 году  –  0 рублей;

в 2021 году  – 0  рублей;

в 2022 году – 521,4 тыс. рублей;

в 2023 году  – 750,0 тыс.  рублей.

за счет средств районного бюджета – 388,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 43,0 тыс. рублей;

3

16.12.2022  F:МП Развитие физической культуры и спорта\О внесении изменений в МП.doc

в 2019 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 84,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 43,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 89,6 тыс. рублей;

в 2023 году – 43,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы уточняются еже-

годно при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и

плановый период.

Объемы финансирования на реализацию муниципальной программы за

счет всех источников финансирования представлены в приложении № 2 к му-

ниципальной программе.».

1.3. В приложении № 1 к паспорту муниципальной программы «Разви-

тие физической культуры и спорта в Даровском районе»  на 2017 – 2023 годы:

1.3.1. В графе 10 подпункта 3.1 цифру «1» заменить цифрой «0».

1.3.2. В графе 10 подпункта 4.1 цифру «0» заменить цифрой «1».

1.4. В приложении № 2 к паспорту муниципальной программы «Разви-

тие физической культуры и спорта в Даровском районе»  на 2017 – 2023 годы

разделы 3 и 4 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.5. Абзацы 7 - 9 Приложения № 2 к муниципальной программе изло-

жить в новой редакции:

«2022  – 2 724,3 тыс. рублей

2023  – 793,0 тыс. рублей

ИТОГО: 3 773,3 тыс.рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о.

заведующего отделом по делам культуры, молодежи, спорта и социальной ра-

боте администрации Даровского района Кировской области Серебрякову Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района     О.Ю. Елькин

4

16.12.2022  F:МП Развитие физической культуры и спорта\О внесении изменений в МП.doc

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования  Да-

ровской муниципальный район

Кировской области

от 16.12.2022  № 520

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3.

Оснащение объ-

екта спортивной

инфраструктуры

спортивно - тех-

нологическим

оборудованием

Администрация

Даровского

района

2017 2023 всего 0 0 0 0 0 2156,3 0

Поставлен ком-

плект спортивно

технологического

оборудования - 1

федеральный

бюджет
0 0 0 0 0 2113,3 0

областной

бюджет
0 0 0 0 0 21,4 0

районный

бюджет
0 0 0 0 0 21,6 0

внебюджет-

ные источни-

ки

0 0 0 0 0 0 0

4.

Финансовая под-

держка детско –

юношеского

спорта

Управление

образования

Даровского

района

2017 2023 всего 0 0 0 0 0 500,0 750,0

Оснащение учре-

ждений спортив-

ным оборудова-

нием, инвентарем

и экипировкой - 2

федеральный

бюджет
0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет
0 0 0 0 0 500,0 750,0

районный

бюджет
0 0 0 0 0 0 0

внебюджет-

ные источни-

ки

0 0 0 0 0 0 0

_______________

5

16.12.2022  F:МП Развитие физической культуры и спорта\О внесении изменений в МП.doc